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733042 Plant Menu Vegan Sausages £1.39 300 g £3.67 per kg Tesco Plant Chef 6 Herby Bangers 300G 300 g £2.00 £6.67 per kg £2.00 30.50%

702053 Village Bakery Original Bagels £0.99 5 pack 19.8p each Warburtons Soft & Sliced Original Bagels 5 Pack 5 pack £1.90 38p each £1.90 47.89%

52163 Four Seasons Mixed Vegetables £0.99 1 kg £0.99 per kg Tesco Mixed Vegetables 1Kg 1 kg £1.25 £1.25 per kg £1.25 20.80%

851107  Four Seasons Frozen Strawberries £1.99 350 g £5.69 per kg Tesco Frozen Whole Strawberries 350G 350 g £3.10 £8.86 per kg £3.10 35.81%

69013 Ready, Set… Cook! Diced & Sliced Mushrooms £0.99 500 g £1.98 per kg Tesco Frozen Sliced Mushrooms 500G 500 g £1.30 £2.60 per kg £1.30 23.85%

710635  Ready, Set… Cook! Pan Asian Pad Thai Meal Kit £2.25 265 g £8.72 per kg Blue Dragon Pad Thai Noodles Kit 265G 265 g £3.20 £12.08 per kg £3.20 29.69%

41949 The Fishmonger Breaded Cod 4 Pack £3.39 500 g £6.78 per kg Tesco 4 Breaded Cod Fillets 500G 500 g £5.00 £10.00 per kg £5.00 32.20%

718098 The Fishmonger Breaded Wholetail Scampi £2.99 250 g £11.96 per kg Tesco Wholetail Breaded Scampi 280G 280 g £4.00 £14.29 per kg £3.57 16.25%

851099 Four Seasons Frozen Blueberries £1.99 400 g £4.98 per kg Tesco Blueberries 350G 350 g £3.10 £8.86 per kg £3.54 43.79%

17544 Worldwide Foods Basmati Rice Pouch £0.49 250 g £1.96 per kg Tesco Microwave Basmati Rice 250G 250 g £0.65 £2.60 per kg £0.65 24.62%

832817 Four Seasons Crispy Skin On Fries £1.89 1000 g £1.89 per kg Tesco Skin On Fries 900g 900 g £2.65 £2.94 per kg £2.94 35.71%

54702 Diplomat Fruit & Herbal Tea 40's £1.35 100 g £18.75 per kg Tesco Peppermint 40 Tea Bags 60G 60 g £1.70 £28.33 per kg £2.83 52.30%

743600 Bramwells Chilli Con Carne Seasoning Mix £0.35 50 g £8.03 per kg Colman's Chilli Con Carne Recipe Mix 50G 50 g £1.00 £20.00 per kg £1.00 65.00%

858252 Ready, Set… Cook! Ginger Purée £0.85 75 g £11.33 per kg Chop Ginger Puree 75G 75 g £1.65 £22.00 per kg £1.65 48.48%

20269 The Fishmonger Boneless Cod Fillets 2 Pack £4.79 250 g £19.16 per kg Tesco 2 Boneless Cod Fillets 280G 280 g £7.80 £27.86 per kg £6.96 31.18%

6183 Powerforce Multi-surface Polish 300ml £0.85 300 ml £2.83 per litre Tesco Polish Multi-Surface 300Ml 300 ml £1.00 £3.33 per litre £1.00 15.00%

726780 Lacura Herbal Shower Gel £0.99 500 ml £1.98 per litre Tesco Extracts Pink Pink Grapefruit & Basil Shower Gel 500Ml 500 ml £1.20 £2.40 per litre £1.20 17.50%

835374 Lacura Cotton Wool Pads £0.85 140 pack 0.65p each Tesco Double Faced Round Cotton Wool Pads 100 Pack 100 pack £1.80 £0.02 each £2.52 66.27%

711184 The Foodie Market Strawberry Dinos Fruit Rolls Multipack 5x20g £1.49 5 pack £14.9 per kg Bear Strawberry Yoyo Multipack 5X20g 5 pack £3.00 £30.00 per kg £3.00 50.33%

80777 Carlos Garlic Slices 9 Pack £1.59 290 g £5.48 per kg Tesco 8 Garlic Slices 235g 235 g £2.30 £9.79 per kg £2.84 44.01%

735150 Power Force Dishwasher Salt £1.49 2 kg 74.5p per kg Tesco Dishwasher Salt Granules 3Kg 3 kg £4.00 £1.33 per kg £2.67 44.19%

842116 Ready, Set… Cook! Sea Salt Grinder £1.79 110 g £16.27 per kg Tesco Rock Salt Grinder 100G 100 g £2.75 £27.5 per kg £3.03 40.92%

737326 Ready, Set… Cook! Chinese 5 Spice £0.89 56 g £15.89 per kg Tesco Chinese 5 Spice 34G 34 g £1.10 £32.35 per kg £1.81 50.83%

833102 The Foodie Market Mixed Nuts £1.75 200 g £8.75 per kg Tesco Mixed Nuts 200G 200 g £3.35 £16.75 per kg £3.35 47.76%

858180 The Pantry Caster Sugar £1.49 1 kg £1.49 per kg Silver Spoon Caster Sugar 1Kg 1 kg £2.25 £2.25 per kg £2.25 33.78%

813721 Emporium Cheese Triangles 8 Pack £0.99 140 g £7.07 per kg Dairylea Cheese Spread Triangles 8 pack 8x15.6G 124.8 g £1.75 £14.00 per kg £1.96 49.49%

700546 Merevale 6 Medium Free Range Eggs Scottish £1.55 6 pack 25.8p each Tesco Free Range Eggs Medium 6 Pack 6 pack £1.80 £0.30 each £1.80 13.89%

830521 Emporium Mature British Cheddar £2.49 400 g £6.23 per kg Tesco Mature Cheddar 400G 400 g £3.25 £8.12 per kg £3.25 23.38%

65266 Aqua Vale Lemon & Lime Flavoured Still Spring Water 4 Pack £1.65 4 pack 83p per litre Tesco Strawberry Still Flavoured Water 4 x 500ml 4 pack £2.00 £1.00 per litre £2.00 17.50%

817069 Harvest Morn Bran Flakes £1.25 750 g £1.67 per kg Tesco Bran Flakes 750G 750 g £1.50 £2.00 per kg £1.50 16.67%

739685 Natures Glen Scottish Large Whole Chicken £2.59 1 kg £2.59 per kg Tesco Large Whole Chicken 1.7-2.1kg 1 kg £3.03 £3.03 per kg £3.03 14.52%

339755 Rocket & Baby Leaf Salad £0.99 90 g £11 per kg Tesco Rocket & Babyleaf Salad 90g 90 g £1.35 £1.50 per kg £1.35 26.67%

710480 Brooklea Fat Free Greek Style Yogurt £1.65 1 kg £1.65 per kg Tesco 0% Fat Greek Style Yogurt 1Kg 1 kg £1.95 £1.95 per kg £1.95 15.38%

700454 Bramwells Ceaser Salad Dressing £0.99 250 ml £3.96 per litre Tesco Caesar Dressing 250Ml 250 ml £1.10 £4.40 per litre £1.10 10.00%

736558 Ashfields Smash Beef Burgers 4 Pack £3.49 340 g £10.26 per kg Tesco 4 Smash Burger 340g 340 g £4.00 £11.76 per kg £4.00 12.75%

62279 Specially Selected Brioche Burger Buns £1.09 4 pack 27.3p each Tesco Finest Brioche Burger Buns 4 pack 4 pack £1.50 £0.38 each £1.50 27.33%

744239.. The Deli Classic Houmous £0.99 200 g £4.95 per kg Tesco Houmous 200g 200 g £1.30 £6.50 per kg £1.30 23.85%

61691.. The Juice Company Orange Juice Smooth Never From Concentrate £2.69 1.75 l £1.54 per litre Tesco 100% Pure Squeezed Orange Juice Smooth 1.75 Litre 1.75 l £3.25 £1.86 per litre £3.25 17.23%

6965 Oakhurst Large Unsmoked Gammon Joint £6.79 1.3 kg £5.22 per kg Tesco Unsmoked Boneless Gammon Joint 1.5 kg £10.50 £7.00 per kg £9.10 25.38%

733042 Plant Menu Vegan Mince £1.39 400 g £3.67 per kg Tesco Plant Chef Meat Free Mince 454G 454 g £2.00 £4.40 per kg £1.76 21.02%

843377 Bramwells Beef Stock Pots 4 Pack £0.99 96 g £10.31 per kg Tesco Beef Stockpot 4 Pack 112G 112 g £1.70 £15.18 per kg £1.46 32.19%

727928 Bramwells Roasted Garlic Mayo £0.99 250 ml £3.96 per litre Hellmann's Garlic Squeezy Mayonnaise 250Ml 250 ml £2.70 £10.8 per litre £2.70 63.33%

275529 Cherry Tomatoes £0.99 330 g £3.00 per kg Tesco Cherry Tomatoes 300G 300 g £1.00 £3.33 per kg £1.10 10.00%

716693 Specially Selected Sourdough Crumpets £0.99 6 pack 16.5p each Tesco Finest Sourdough Crumpets 6 pack 6 pack £1.30 £0.22 each £1.30 23.85%

297166 Asparagus Tips £1.40 100 g £14 per kg Tesco Asparagus Tips 125G 125 g £2.10 £16.8 per kg £1.68 16.67%

275395 Sweet Mixed Peppers £1.99 250 g £7.96 per kg Tesco Sweet Peppers 500G 500 g £2.10 £4.2 per kg £1.05 -89.52%

64202 Ready, Set… Cook! Garlic Granules £0.69 52 g £13.8 per kg Tesco Garlic Granules 56G 56 g £1.10 £19.64 per kg £1.02 32.35%

732853.. The Deli Mixed Olives & Antipasti – Olives & Feta £1.99 150 g £13.27 per kg Tesco Green & Black Olives with Feta 150g 150 g £3.00 £20.00 per kg £3.00 33.67%

£80.49 £116.72 31.04%

£36.23

Based on a comparison of Aldi products against products shown only. Tesco may sell own brand/other products at different prices. †Excluding Tesco Clubcard prices. Lowest Tesco price pro rata, considering size and offers, used and checked on 02.04.26. Aldi prices and packaging correct as of 02.04.26. Subject to availability.
Product packaging may differ in each region. Products and prices may vary in store, Scotland, Wales, Aldi Local and online.

ALDI Tesco Product

ALDI Basket - no multibuy offers required, just every day low prices Total of cheapest competitor prices, adjusted for size variances and applying multibuy prices.


